
ADVENT V POMEZÍ 

Vánoční inspirace 

                                                     sobota  2. 12. 2017 od 13 00 do 16 30 hodin                                                                            

                              Obecní úřad Pomezí, kulturní komise a klub žen  

                                         Vás srdečně zvou na setkání se šikovnými lidmi.  

                                                 I v letošním roce máme pro Vás připraveno mnoho  

                                                 novinek, které v Pomezí ještě nebyly k vidění.  

                                                 Připravíme pro Vás opět příjemnou atmosféru  

                                                 vhodnou k posezení s přáteli nad skleničkou něčeho  

                                         hřejivého. 

                                                                              

 

  Mikuláš v hasičárně 

                                                      úterý 5. 12. 2017 od 17.00 hodin.  

                                                     Program - vystoupení dětí MŠ, program s čerty ,     

                                                     Mikulášem a andělem, občerstvení pro děti i dospělé. 

 

 

 

Zpívání u vánočního stromu 

                                                 Na tuto poslední adventní akci v obci se  

                                                 sejdeme v neděli 17. 12. 2017 v 16 hodin.              

                                                Zpívání u vánočního stromu je přesunuto opět                  

                                                do prostoru před obecní úřad.  

                                                         

 

Prodej ryb 
 

                                                                              Proběhne u provozovny Araxu  

                                                                              před horní samoobsluhou  

                                                                              v pátek 22. 12. 2017 od 8 do 15 30 hod. 

 



 

                                                                                   

 

 
 

Pozvánka na 2. ročník předsilvestrovského běhu s názvem 

,,Pomezská alkošestka“ 

Kdy: 30.12. 2017 ve 14:00 hod., prezentace ve 13:00 hod. 

Kde: fotbalový areál TJ SOKOL POMEZÍ 

Délka běhu: 7 600 m 

Pořadatelé závodu: Michal Mička-725 754 665, Jiří Jožák- 775 125 508, za podpory TJ 

Sokol Pomezí  

Startovné: 150 Kč (grilovaná kýta a drobné občerstvení v ceně) 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 25.12.2017 na výše uvedené kontakty. Jedná se o běh 

dlouhý cca 7 600 m. Na okruhu budou dvě občerstvovací stanice, kde se bude moci každý 

závodník občerstvit alkoholickým nápojem. Jelikož se jedná o alkoholový závod, časovou 

výhodu v závěrečném součtu budou mít ti závodníci, kteří se ve stánku občerství. Bližší 

informace budou podány před startem závodu, případně se můžete dotazovat na uvedená 

čísla. K dispozici bude šatna a občerstvení pro závodníky, po závodě se bude podávat 

grilovaná kýta. Zváni jsou i lidé co neběhají. Trasa je vedena v klidném prostředí Baldy a 

někteří to zvolili formou procházky. 

Muži a ženy budou vyhlášeni jednotlivě. Všichni jste srdečně zváni. 

Pořadatelé uvítají dobrou náladu potvrzenou širokým úsměvem. Každý přihlášený zodpovídá 

za svůj zdravotní stav před i po závodě. 


